СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 октября 2024 года     №25
село Русаново

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Русановского сельского поселения
от 14.09.2022 года №17 «Об оплате труда выборного
должностного лица местного самоуправления
Русановского сельского поселения Терновского
муниципального района, осуществляющего свои
полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Русановского   сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
                                                    РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета народных депутатов Русановского сельского поселения от 14.09.2022 г №17 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Русановского сельского
поселения Терновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5  раздела 1  «Порядок  выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий»  исключить.
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее  решение  вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Русановского
сельского поселения 	И.Н.Козловкин

2